
Fra: Else K. Henriksen (eh@norwaco.no)
Sendt: 04.02.2021 12:10:19
Til: 
Kopi: 

Emne: VS: Tilbud om inngåelse av skoleavtale for kommunen - påminnelse
Vedlegg: 2021-Avtalebekreftelse-for-kommuner-og-fylker-AV-og-Musikklisens.pdf;Bruk av musikk- film-og-TV-i-
undervisningen.pdf
Att: Kommunalsjef for oppvekst
 
Hei,
 
Viser til meldingen fra Norwaco den 18. januar d.å.
Kan ikke se å ha mottatt noen tilbakemelding fra kommunen vedrørende avtaleinngåelse med Norwaco.
 
Vil minne om at TV‐program ligger gratis tilgjengelig for nedlasting hos Kristiansand Interkommunale AV‐Sentral
for kommuner med Norwaco‐avtale. Her er et par eksempler på tilbakemeldinger som AV‐Sentralen har mottatt
fra fornøyde lærere:
AV‐sentralen er svært viktig for oss alle ; Det er jo helt fantastisk! Så mange gode ressurser!; AV‐sentralen er
gull verdt!; For et flott tilbud, tusen takk for god hjelp ; Takk for en veldig fin ressurs!! ; Det fungerte helt
supert ; Så strålende! Tusen takk for velvilligheten!; Så flott! Tusen hjertelig takk!!!
 
Dette er bare en liten del av positive tilbakemeldinger som AV‐Sentralen har mottatt igjennom det siste året.
Håper derfor at dere nøye overveier avtaleinngåelsen for din kommune også.
 
Ta gjerne kontakt ved eventuelle spørsmål. Ser frem til å høre fra deg med underskrevet avtalebekreftelse 

Med vennlig hilsen
Else K. Henriksen
Avtalekonsulent
 

 

Norwaco | Møllergata 8, 0179 Oslo 
23 31 68 08/00 (direkte/sentralbord)
www.norwaco.no
 
Norwaco er en paraplyorganisasjon for norske rettighetshavere. På vegne av
35 medlemsorganisasjoner og deres 65 000 individuelle medlemmer,
lisensierer Norwaco bruk av TV‐ og radioproduksjoner. Vederlaget går tilbake
til rettighetshaverne og er med på å danne grunnlag for ny skapende virksomhet.
 
 

Fra: Norwaco 
Sendt: mandag 18. januar 2021 
Til: xxx kommune
Emne: Tilbud om inngåelse av skoleavtale for kommunen
 
Att: Kommunalsjef for oppvekst

Vi har fortsatt stor pågang fra lærere som ønsker å bruke musikk, film og TV i undervisning – og vil minne om at Norwacoavtalen
muliggjør denne utnyttelsen av nevnte medium. Vi får stadig tilbakemeldinger fra lærere som syns det er enklere å variere
undervisningen og holde interessen til elevene ved hjelp av for eksempel gode fagprogram samt historiske filmer. I tillegg brukes
det fortsatt mye musikk i elevprosjekter. 

Lærere/forelesere kan via Norwaco-avtalen dele materiale med elever/studenter og andre lærere, enten via læringsplattformer, e-
post eller på annen måte som gir mulighet til spennende og variert undervisning – også i forbindelse med
hjemmeundervisningen! 



Til info har alle fylkeskommuner, samt majoriteten av landets kommuner, avtaler med Norwaco slik at opptak og bruk av musikk,
film- og TV skjer på lovlig vis. Kommunale barnehager er også inkludert i avtalen. Mange kommuner har nå fått ytterligere midler
som skal brukes på å hjelpe lærere med å gi mulighet for bedre undervisning i denne tiden og vil med denne avtalen muliggjøre
dette.

TV-opptak kan bestilles gratis hos AV-Sentralen i Kristiansand. Dette gjelder TV-program/filmer som ikke lenger ligger tilgjengelig
på NRK.skole/NRK.no.  AV-Sentralen rapporterer om økende bruk og får mange positive tilbakemeldinger fra fornøyde lærere.

Vedlagt følger skjema som kan benyttes for inngåelse av avtalene, samt en informasjonsbrosjyre som kan videresendes til skoler
og lærere når avtalene er inngått.
Avtalebekreftelsen kan fylles ut og sendes til min e-postadresse: eh@norwaco.no
Ta gjerne kontakt med undertegnende ved eventuelle spørsmål. 

Med vennlig hilsen 

Else K. Henriksen
Avtalekonsulent
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